
 
Республика Крым 

Белогорский район 

Муромский сельский совет 

15-я сессия 2-го созыва 

РЕШЕНИЕ  

13 ноября 2020 г.    с. Муромское      № 67 

 

О даче согласия на прием из государственной 

собственности Республики Крым в 

муниципальную собственность 

муниципального образования Муромского 

сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым движимого имущества, 

находящегося в государственной 

собственности Республики Крым 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года No131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым» № 54 от 21.08.2014 г., Законом Республики Крым от 08.08.2014 № 46-

ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной собственностью Республики 

Крым», Уставом муниципального образования Муромское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, Муромский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Дать согласие на прием из государственной собственности Республики 

Крым в муниципальную собственность муниципального образования Муромского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым движимого имущества, 

находящегося в государственной собственности Республики Крым – 

многофункциональный тренажерный комплекс в количестве 1 штука по адресу: 

Республика Крым, Белогорский район, с. Муромское, ул. Набережная 5г. 

 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном Портале 

Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района 

(Belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района», подраздел 

«Муромское сельское поселение» в сети Интернет, а также на информационном стенде в 

здании администрации, расположенном по адресу: Республика Крым, Белогорский район, 

с.Муромское, ул.Центральная, д.1. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по земельным вопросам и вопросам социальной политики 

 

Председатель Муромского сельского совета – 

глава администрации Муромского сельского  

поселения           А.Х. Хамитов 

 


